
CIG
Struttura 

proponente

Oggetto del 

bando

Procedura di scelta 

del contraente

Elenco degli operatori invitati a 

presentare offerte
Aggiudicatario

Importo di 

aggiudicazione

Importo delle 

somme 

liquidate

Z2916FFEA5 Area 1

Fornitura di 

materiale igienico-

sanitario

procedura negoziata 

sul sito acquistinrete 

con R.d.O. n. 

1009215 del 

11/11/2015

La Casalinda S.r.l.; Nasta e C. 

Carta e Imballaggi S.p.A.; 

Felian; CO.MES s.r.l.;  RA.DE. 

SRL; Kratos;  Ditta Di Vita V.zo; 

Corporate Express.

La Casalinda 

S.r.l.
€ 2.525,55 19/11/2015 13/01/2016 € 2.525,55

Tempi di completamento 

dell’opera, servizio o 

fornitura


